
Zápis ze schůze výboru Boxerklubu České republiky 
 

Datum konání: 27.2.2013 
 
Místo konání: ČMKU, Jankovcova 53/c, Praha 7 
 
Přítomni:  Ing. R. Fiala, A. Šefelínová, B. Roškotová, M. Lukešová, 
                              J. Suchý, K. Archman, M. Auterský, K. Mokrášová 
 
Za revizní komisi: R. Kotoučová, R. Kosařová 
 
Omluveni:  J. Morávek, Mgr. P. Šlauf 
________________________________________________________________ 
 
Úvod: 
Předseda BK ČR přivítal přítomné členy výboru a revizní komise.  
 
Návrh programu:  
 

1. Kontrola úkolů 
2. Plenární zasedání 2013-03-04 Různé 
3. Různé 
4. Závěr 

 
Program jednohlasně schválen 
________________________________________________________________ 
 
Kontrola úkol ů 2012: 
 

• Známky pro rok 2013 = B.Roškotová + A. Šefelínová 
splněno 

• Změna stanov BK ČR – urgence u JUDr. Mejvaldové 
úkol trvá  – Mgr. Šlauf omluven, nepřítomen 

• Změny rozhodčích na MV, NV – dopis na ČMKU – J. Suchý 
splněno 

________________________________________________________________ 
 
Nové úkoly: 
 
1/1/13 – vypracovat dohodu o provedení práce pro pí Lukešovou za grafické 
návrhy a výrobu Zpravodaje BK ČR 
zajistí: B. Roškotová 
 



2/1/13 – do 10.3.2013 zaslat v elektronické podobě zprávy jednotlivých členů 
výboru – PZ 
zajistí: členové výboru 
 
3/1/13 – PZ – upozornění předsedům, že materiály zaslané pro PZ v prosinci 
2012 platí i pro březnový termín; materiály jsou ke stažení na stránkách BK 
zajistí: A. Šefelínová 
 
4/1/13 – PZ – urgence ÚP k odebrání objednaných čteček čipů 
zajistí: A. Šefelínová 
 
5/1/13 – zaslat písemné vyjádření  ke zdravotnímu stavu psa Bolt Hébé Box, 
maj. Adriana Habertová – pro ÚP Český Krumlov 
zajistí: K. Archman 
________________________________________________________________ 
 
Plenární zasedání 2013 
 

• Návrh výboru BK ČR pro jednání PZ: 
zapisovatel: Mgr. P. Šlauf, A. Šefelínová 
ověřovatel: Ing. D. Fojtík 
sčitatel: R. Kotoučová 

 návrh schválen 
 

• Nové logo BK ČR – výbor doporučuje ponechat původní logo, pouze 
s grafickou úpravou nekupírovaného ucha 
návrh schválen 
 

• Návrh pro PZ na zpětné zvýšení odvodů jednotlivých ÚP za člena 
současná částka:  150,- Kč 
zvýšená částka:   200,- Kč 
návrh schválen 
 

• Návrh na rozdělení dotací i pro účastníky Atibox FH (pro příští roky) a to 
rozdělení dle kategorií a umístění – platí pouze pro kategorii FH1 a FH2 
návrh schválen 

 
• Atibox FH – stopaři – výběrové závody na MS FH nelze finančně zajistit 

informace: M. Auterský 
 

• Zpravodaj BK ČR – oslovit PZ, aby předsedové ÚP podali návrh na 
nového redaktora + webmastera (spojená funkce) 
informace: M. Lukešová 



 
• Návrh na zpoplatnění vystavování certifikátů při udělení klubových titulů 

informace: J. Suchý 
 

• Atibox 2016 – oslovit předsedy, která z ÚP by měla zájem o pořádání akcí 
Atibox v roce 2016 – výstava, IPO, FH 

________________________________________________________________ 
 
Různé: 
 

• Atibox 2013 IPO – Francie – kontaktní osoba: M. Auterský 
          návrh schválen 
 

• vzorník očí – 1ks bude předán p. Suchému – předá K. Archman 
 

• změny rozhodčích na MV a NV – výbor udělá vše co bude v jeho silách, 
aby se zabránilo změnám, které si prosazuje pořadatel výstav – určený 
ČMKU a následně je to v neprospěch BK 

 
• Vystavené diplomy – M. Lukešová 

 
Klubový juniorský vítěz:  
Evette Optima Grata, Cayrro Hébé Box, Mardy z Němečanky, Enola 
Garbein 
 
Klubový šampion: 

     Wizard Optima Grata, Amika Boxemia Amika 
 
     Klubový vítěz: 
     Wizard Optima Grata 

________________________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zapsala: A. Šefelínová 
 


